
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 березня 2020 року                                                                                                          № 112 

 

Про забезпечення чистоти і порядку  

на території Слобожанської селищної  

територіальної громади 

 

 

 Керуючись законами України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, ”Про 

забезпечення санітарного та епідеміологічного благополуччя населення”, «Про охорону 

навколишнього природного середовища», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити заходи щодо забезпечення чистоти та благоустрою на території 

Слобожанської селищної територіальної громади на 2020 рік (згідно з додатком). 

2. Зобов’язати: 

- власників та орендарів земельних ділянок, керівників підприємств, установ, 

організацій, всіх суб’єктів господарювання привести в належний санітарний стан 

території, що перебувають у них в користуванні або у власності; 

- власників об’єктів торгівлі, що розташовані вздовж червоних ліній привести торгові 

павільйони до належного естетичного виду, встановити урни для сміття, очистити 

тротуари, прилеглу територію і бордюрні камені проїзної частини; 

- власників земельних ділянок, що межують з автотрасами здійснити очищення 

територій, прилеглих до проїзних частин від бруду і сміття; 

- керівників підприємств, організацій, установ (незалежно від форм власності), 

очистити від сміття прилеглі території, на відстані 5 м. по периметру. 

3. За невиконання цього рішення притягнути винних до адміністративної 

відповідальності. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Потапову Т. 

  

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                     І.КАМІНСЬКИЙ 


